СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАССКАЗИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

« 26 » декабря  2017                                                                 № 30
с.Рассказиха

Об утверждении Программы комплексного
развития коммунальной инфраструктуры
 муниципального образования Рассказихинский
сельсовет Первомайского района Алтайского
края на 2018-2032 года

В соответствии с основными направлениями развития муниципального образования Рассказихинский сельсовет Первомайского района , предусмотренными Генеральным планом муниципального образования Рассказихинский сельсовет Первомайского района Алтайского края, Совет  депутатов   РЕШИЛ:
1.Утвердить Программу комплексного развития коммунальной  инфраструктуры муниципального образования Рассказихинский сельсовет Первомайского района Алтайского края на 2018-2032 года согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                        Ю.В.Юрьева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАССКАЗИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

« 26»  декабря  2017                                                                 № 29
с.Рассказиха

Об утверждении Программы комплексного
 развития социальной инфраструктуры муниципального
образования Рассказихинский сельсовет Первомайского
 района Алтайского края на 2018-2032 года

В соответствии с основными направлениями развития муниципального образования Рассказихинский сельсовет Первомайского района , предусмотренными Генеральным планом муниципального образования Рассказихинский сельсовет Первомайского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Программу комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования Рассказихинский сельсовет Первомайского района Алтайского края на 2018-2032 года согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                        Ю.В.Юрьева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАССКАЗИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

« 26 » декабря  2017                                                                 №  28
с.Рассказиха

Об утверждении Программы комплексного
 развития транспортной инфраструктуры
муниципального образования Рассказихинский
 сельсовет Первомайского района Алтайского края
на 2018-2032 года

[bookmark: _MON_1416823134][bookmark: _MON_1416824236][bookmark: _MON_1411548328][bookmark: _MON_1416827065][bookmark: _MON_1412750373]
В соответствии с основными направлениями развития муниципального образования Рассказихинский сельсовет Первомайского района , предусмотренными Генеральным планом муниципального образования Рассказихинский сельсовет Первомайского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Рассказихинский сельсовет Первомайского района Алтайского края на 2018-2032 года согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                        Ю.В.Юрьева